Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO DESPACHO
213,3; if] '

r“ ,»
,

...,.1_3.J.1%3g!ªvw

,...,“,
Lu

No
O O 7 l 3 8 MOÇÃO DE CONGRATULÃ S PELOS 37 ANOS

—————————————————— DE SACERDÓCIO DO E RE JOSÉ CARLOS
ROSINI, DA PARÓQUIA SÃO JOÃO BATISTA, NO
BAIRRO SANTA CRUZ DO JOSÉ JACQUES

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO a dedicação de tantos anos à
profissão;

CONSIDERANDO a escolha por nossa cidade,
e bem feitorias que realizada todos os dias para a comunidade
paroquial;

REQUEIRO, na forma regimental, seja
oficiado ao Senhor Prefeito, no sentido de dar
CONGRATULAÇOES e mais sinceros votos de estima e sucesso
pelos 37 anos de sacerdócio do Padre José Carlos Rossini, da
Paróquia São João Batista, no bairro Santa Cruz do José Jacques

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2018.

,.- Jª'I' ,,
Eli—z/eua'Rocha
Vereador

EXPEDIENTE:

ATONº OF. Nº DATA / / FUNCIONÁRIO I